
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 1/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa ks. abp. Celestino Migliore 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 7 lit. a oraz § 229 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW, po zapoznaniu                                    

się z recenzjami, Senat postanawia nadać tytuł doktora honoris causa ks. abp. Celestino 

Migliore, uznając wybitny wkład Laureata w rozwój dyplomacji kościelnej i trwałych 

stosunków międzynarodowych. Jednocześnie Senat chce podkreślić zasługi Księdza 

Arcybiskupa dla budowania pozytywnych relacji między światem nauk: teologii, prawa 

kanonicznego oraz międzynarodowego, a światem dyplomacji watykańskiej, które zbliżył i 

które wzajemnie zyskały szerszą perspektywę poznawczą.  Mając na uwadze wieloletnie 

doświadczenie praktyczne Księdza Arcybiskupa w organizacjach międzynarodowych Senat 

UKSW, pragnie docenić osobisty wkład Laureata w budowanie pokojowych relacji 

międzynarodowych, opartych na wartościach chrześcijańskich. Senat UKSW zwraca też uwagę 

na wybitne osiągnięcia Księdza Arcybiskupa w dyplomacji dwustronnej i rozwijanie  

przyjaznych stosunków międzynarodowych z poszanowaniem zasad ekumenizmu i szacunku 

do innych wyznań oraz religii. Wyrażamy także wdzięczność za propagowanie wiedzy o 

Stolicy Apostolskiej w polskiej społeczności akademickiej, z uwzględnieniem jej wymiaru nie 

tylko teologicznego, ale także instytucjonalnego i prawnego.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 


